
   
 

Fastighetsförsäkring för bostadsrättsförening 

 

En styrelse i en bostadsrättsförening möter många utmaningar där förhandling och upphandling 

är central i många fall och kan upplevas svårartad. Därför behövs hjälp och råd för att få till den 

bästa lösningen på marknaden. 

Med anledning av ovan, så vill vi informera att vi har ett samarbete med Söderberg & Partners 

som vi ser ska kunna upphandla, analysera samt ge råd på föreningens försäkring, utan extra 

kostnad. 

Fastighetsförsäkringen innehåller alla delar som en generell fastighetsförsäkring har, inkluderat 

fullserviceavtal mot skadedjur. Dessutom innehåller Söderberg & Partners tjänst en mängd 

andra fördelar i jämförelse med den tjänsten man får från försäkringsbolagen direkt. 

Exempelvis ingår: 

• Snabb respons vid akuta situationer: Vi erbjuder snabb rådgivning och assistans när akuta 

situationer uppstår, så att ni får stöd direkt när ni behöver det som mest. 

• Bedömning i skador utanför försäkringens omfattning samt under självrisk: tillkommer 

extra kostnad men har ofta visat sig vara effektivt i skadeersättningen. 

• Försäkringsadministration: Vi hanterar all administration kring er försäkring, vilket minskar 

arbetsbördan för styrelsen och säkerställer att alla dokument och betalningar sköts korrekt. 

• Marknadsöversikt och offertjämförelser: Vi genomför en omfattande 

marknadsundersökning för att säkerställa att ni får de bästa erbjudandena från olika 

försäkringsbolag. 

• Optimering av försäkringsskydd: Vi ser till att er försäkring är skräddarsydd för era specifika 

behov, och att ni inte betalar för skydd som ni inte behöver. 

Tillägg: Kollektiv BRF-tillägg 

Genom att lägga brf-tillägg i föreningens försäkring minimeras risken att den viktiga försäkringen 

missas av bostadsrättsinnehavaren. Många medlemmar missar den här typen av försäkring i tron 

att en vanlig hemförsäkring täcker allt inne i bostadsrätten. Dessutom är ett kollektivt 

bostadsrättstillägg billigare att teckna gemensamt än om alla tecknar denna försäkring separat.  

För ytterligare information om tjänsten kontakta Söderberg & Partners: 

Försäkringsförmedlare    

Edhem Tatarevic    

Tel.nr: 0736-20 06 90    

Mailadress: edhem.tatarevic@soderbergpartners.se 


